
Herr ordförande, 

Jag bor i ditt land sedan många år tillbaka. Invandringen till ditt land var inte med min 
vilja utan det var de omänskliga förhållanden i mitt land som styrde detta. 

Varje dag via massmedia dyker de obehagliga nyheterna och händelserna upp från 
Iran som gör alla överraskad samt är väldigt oroväckande för allmänheten i hela 
världen. 

Det behövs inte förklara att den iranska regeringen inte gör sina internationella 
förpliktelser och att även folkrätten förvägras på dess egna medborgares rätt till liv 
på de grundläggande rättigheter och sociala välfärden 

Massaker utförs på landets unga, utbildade och tänkare just pga. deras idéer mot 
motstånd.  

Det kan tydligt  se att på den iranska regeringen finns ingen vilja av ett behov att 
närma sig till sina medborgares rättigeter utan detta är inte viktiga för dem. 

Därför som medborgare ber jag er att avstå för att identifiera den iranska regeringen 
att undvika allt samarbeta och uppmana denna regim och deras medarbetare, att 
tänka på människorna i Iran och minska de ekonomiska förbindelser som bidrar 
till mer investering för den iranska regeringen. 

Internationella ekonomiska sanktioner är inte en lämplig lösning för människor i mitt 
land. 

Men internationella politiska sanktioner på den del av dem politiska urkopplingar kan 
vara avgörande. Du är en människa på det här välbehållna och humanistiska landet 
som allt går via lagen har rätt att protestera mot hur människorna behandlas i den 
iranska regeringen att återvända hem representanter och ambassadörer från Iran . 

 Till slut vill jag övertyga om att den ekonomiska sanktionen som företagare kommer 
att drabbas är ingen lösning utan enda lösningen som kommer att vara effektiv är 
under politisk press med bojkott och upphöra alla inbjudan till internationella 
konferenser på den islamiska regeringen i Iran. 

Jag är tacksam och glad i detta land att här finns utrymme för frihet att prata med dig 
som en medborgare. Jag önskar samma sak för mitt land, att skapa samma 
utrymme. 

 

 Tack för din medverkan 


